
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące wykonania 
budżetu Gminy Rojewo za 2021 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące wykonania budżetu Gminy 
Rojewo za 2021 rok w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CF6303-6737-4F63-B546-AB415FCF47AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 31 maja 2022 r. 

I.  Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Rojewo za 2021 rok, w tym kwota deficytu lub nadwyżki 

Treść Plan po zmianach 
na 31.12.2021 r. 

Wykonanie na 
31.12.2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 r., 
w tym: 

33.659.284,09 32.346.741,30 

dochody bieżące 27.197.032,12 26.848.798,74 
a) dochody własne 11.240.635,95 10.920.819,01  
b) subwencje 6.836.806,00 6.836.806,00 

9.119.590,17 9.091.173,73  c) dotacje celowe, w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252.775,95 252.775,95 

dochody majątkowe 6.462.251,97 5.497.942,56 
a) dochody ze sprzedaży majątku 215.416,68 126.654,95 
b) dochody z tytułu przekształcenia użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

640,00 645,57 

6.246.195,29 5.370.642,04 c) dotacje celowe na inwestycje, w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.763.937,56 1.888.384,31 

Wydatki budżetu gminy na 2021 r., 
w tym:  

36.991.483,23 31.874.138,29 

wydatki bieżące 27.138.107,18 25.159.852,23 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.323.472,86 9.836.449,10 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7.491.941,89 6.357.224,16 

 
c) dotacje na zadania bieżące udziel. z budż. gm. 346.705,62 341.458,06 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.439.446,00  8.369.970,90 
e) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

441.540,81 223.564,97 

f) wydatki na obsługę długu 95.000,00 31.185,04 
wydatki majątkowe 9.853.376,05 6.714.286,06 

9.853.376,05 6.714.286,06 a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. 
publicznych 

3.475.139,88 2.988.735,08 

b) wydatki majątkowe w formie dotacji - - 
Deficyt/Nadwyżka (-) 3.332.199,14 472.603,01 

I.   
1 Realizacja przychodów i rozchodów 

Lp. Treść § Plan po  
zmianach na 
31.12.2021 r. 

Wykonanie na  
31.12.2021 r. 

1 2 3 4 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CF6303-6737-4F63-B546-AB415FCF47AD. Podpisany Strona 1



Przychody ogółem  4.030.825,49 3.741.022,04 
1. Kredyty     952 1.294.512,12 1.168.512,00 
2. Pożyczki 952 612.803,33 449.000,00 
3. Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
950 1.870.371,42 1.870.371,42 

955 229.086,83 229.086,83 4. Przychody z tytułu innych rozliczeń  
krajowych 955 24.051,79 24.051,79 

Rozchody ogółem  698.626,35 698.626,35 
1. Spłaty kredytów 992 304.192,00 304.192,00 
2. Spłaty pożyczek 992 394.434,35 394.434,35 
3. Umorzenie pożyczek 992 - - 

  

II.  Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

1. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego  

„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” – kwota 8.371,30 zł  

  

2. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego  

„Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Rojewie” –                      kwota 
2.050.848,37 zł 

  

3. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

„Budowa boiska sportowego w Rojewicach” – kwota 63.595,00 zł 

  

4. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rojewo” – kwota 314.650,35 zł. 

5. Europejski Fundusz Społeczny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego 

„Rozwój kompetencji kluczowych w Gminie Rojewo” – wydatkowano 96.767,59 zł 

„Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Rojewo” – wydatkowano 84.195,82 zł 

  

6. Fundacja Gospodarcza PRO Europa 

„Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej w Powiecie Inowrocławskim” – kwota 15.597,99 zł 

  

7. Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  

– „Laboratoria Przyszłości” – wydatkowano 170.601,90 zł 

– „Narodowy Program Szczepień ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 – wydatkowano 
35.531,19 zł 

  

III.  Kwota zobowiązań wymagalnych, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy  
o finansach publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CF6303-6737-4F63-B546-AB415FCF47AD. Podpisany Strona 2



Gmina nie posiadała wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych 
orzeczeń sądowych lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz uznanych za bezsporne przez właściwą 
jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem. 

IV.  Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostki samorządu terytorialnego oraz kwot dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

1. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

  

Gmina Rojewo otrzymała dotację z: 

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w wysokości 24.000,00 zł 
z przeznaczeniem dla Gminnej Spółki Wodnej na realizację zadania „Konserwacja rowu R-W o długości 
4580 mb w m. Rojewo, Żelechlin i Liszkowo, gmina Rojewo” 

  

2) Powiatu Inowrocławskiego na dofinansowanie zadania pn. „Sprzątanie Świata” –  kwota 2.828,03 zł 

3) Województwa Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie zadania „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” na 
kwotę – 8.371,30 zł 

4) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na dofinansowane 
programu priorytetowego „Czyste Powietrze” – kwota 10.598,51 zł 

5) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Toruniu na zadrzewienia – kwota 
968,99 zł 

6) Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na „Usuwanie odpadów 
z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” – kwota 
19.455,00 zł 

7) Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności na dofinansowanie zadania „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Rojewie” –  kwota 1.552.855,55 zł 

  

2. Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

Gmina Rojewo udzieliła dotacji: 

1) Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 
współfinansowanie telefonu zaufania dla ofiar przemocy – „Niebieska Linia” w wysokości 228,60 zł. 

2) Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego na zadania bieżące realizowane na podstawie umowy 
Nr WCF-I.433.UE.63/2018 z dnia 20.04.2018 r. – w wysokości 173,26 zł (działania promocyjne 
i zarządzanie projektem w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”). 

3) Powiatowi Inowrocławskiemu na dofinansowanie realizacji zadań organizatora publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich realizowanych 
przez Powiat inowrocławski oraz w związku z koniecznością zlecenia wykonania usług transportowych 
w wysokości 14.173,20 zł. 

4) Powiatowi Inowrocławskiemu na „Dofinansowanie wykonania sztandaru dla Powiatu Inowrocławskiego” – 
kwota 700 zł. 

V.  Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z podaniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 
dotyczą 

Gmina Rojewo w 2021 r. nie udzielała poręczeń i gwarancji. 

VI.  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2021 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CF6303-6737-4F63-B546-AB415FCF47AD. Podpisany Strona 3



1. Udzielone odroczenia, rozłożenia na raty w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od środków transportowych, łącznego zobowiązania pieniężnego, opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – nie udzielono ulgi 

2. Udzielone umorzenia w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od środków transportowych, łącznego zobowiązania pieniężnego, opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Umorzenia: 

1. Klimko Aleksandra – 4.089,00 zł, ważny interes podatnika 

2. Bednarek Krystyna – 11.785,00 zł, ważny interes podatnika 

3. Kulińska Katarzyna, Kuliński Henryk – 8.052,00 zł, ważny interes podatnika 

4. Wojtarek Piotr – 550,00 zł, ważny interes podatnika 

5. Szpejankowski Sławomir – 548,40 zł, ważny interes podatnika 

6. Sternal Tomasz – 15.886,00 zł, ważny interes podatnika 

  

3. Udzielone ulgi w podatku rolnym z tytułu nabycia gruntów 

SZIUDA  SZYMON 
PRUSAK  RADOSŁAW 
Piguła-Jakóbczyk Małgorzata 
KIERSTAN  ZBIGNIEW 
ROBACZEWSKI RAFAŁ 
SIEMIANOWSKI SZYMON 
JAWORSKA EMILIA 
WESOŁOWSKI JÓZEF 
MNICH ADAM 
PYTEL  RAFAŁ 
JANIAK ZBIGNIEW 
POGORZAŁY  KRZYSZTOF 

  

4. Udzielone ulgi inwestycyjne 

1) Prusak Jan 

2) Mnich Ryszard                                                              

3) Sikorska Agnieszka 

4) Sikorski Henryk 

5) Stach Paweł 

6) Ziębicki Karol 

7) Fryza Jacek 

8) Fryza Łukasz 

9) Chrupczak – Domka Izabela 

10) Kopeć Mirosław 

11) Fryza Magdalena 

12) Iwiński Mirosław 

13) Borowski Mariusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CF6303-6737-4F63-B546-AB415FCF47AD. Podpisany Strona 4



14) Procek Zbigniew 

15) Woźniak Dariusz 

16) Mielcarek Błażej 

17) Jędrasik Kazimierz 

18) Sałaj Maciej 

19) Mielcarek Krzysztof 

20) Luber Piotr 

21) Michalski Czesław 

22) Jarosz Wiesław 

23) Kuczyński Łukasz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CF6303-6737-4F63-B546-AB415FCF47AD. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji obejmującej dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Rojewo za 
2021 rok 

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z którym zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do 
publicznej wiadomości w terminie, o którym mowa w art. 38 – informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku budżetowym, 
w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.  

Podanie do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy, nie narusza 
przepisów o tajemnicy skarbowej (podstawa prawna art. 37 ust. 2 ufp.). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CF6303-6737-4F63-B546-AB415FCF47AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Pauza –
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 12
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 13
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 14
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 15
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 16
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 17
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 18
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 19
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 20
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 21
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 22
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 23


	Uzasadnienie

		2022-06-03T13:58:38+0200




